**Art. 7846 $\frac{1}{4}$ d. Contracts to be governed by legal standards.**—All contracts hereafter to be executed and made within this State for any work to be done, or for anything to be sold, delivered, done or agreed for, by weight or measure shall be taken and construed to be made according to the standard weight and measure ascertained as hereinbefore provided, unless there is an express contract to the contrary. In making any adjustment of weights or measures under the laws of this State, the standard herein given in this Act shall be taken as the rule and guide for making such adjustment. [Id., § 4.]

**Art. 7846 $\frac{1}{4}$ e. Weight of wheat, etc.**—Whenever any of the following articles shall be contracted for, sold or delivered, the weight per bushel or barrel or divisible merchantable quantities of a bushel, or barrel or ton shall be as follows:

- Wheat flour, per barrel, 200 pounds.
- Wheat flour, per half barrel, sack 100 pounds.
- Wheat flour, per quarter barrel sack, 50 pounds.
- Wheat flour, per eighth barrel sack, 25 pounds.
- Corn Meal, per bushel sack, 50 pounds.
- Corn Meal, per half bushel sack, 25 pounds.

- Corn Meal, per quarter bushel sack, 12 $\frac{1}{2}$  pounds.
- Alfalfa Seed, per bushel, 60 pounds.
- Apples, green, per bushel, 50 pounds.
- Apples, dried, per bushel, 28 pounds.
- Barley, per bushel, 48 pounds.
- Beans, green or string, per bushel, 24 pounds.
- Beans, wax, per bushel, 24 pounds.
- Beans, white, per bushel, 60 pounds.
- Beans, castor, per bushel, 46 pounds.
- Beets, per bushel, 60 pounds.
- Blue Grass Seed, per bushel, 14 pounds.
- Bran, per bushel, 20 pounds, by the 100 pounds in 100 pound bags.
- Buckwheat, per bushel, 52 pounds.
- Carrots, per bushel, 50 pounds.
- Charcoal, per bushel, 22 pounds.
- Clover Seed, per bushel, 60 pounds.
- Coal, anthracite, per bushel, 80 pounds.
- Coke, per bushel, 40 pounds.
- Broom Corn Seed, per bushel, 48 pounds.
- Corn meal, unbolted, per bushel, 48 pounds.
- Corn, in the ear, per bushel, 70 pounds, after December 1st.
- Corn, in the ear, per bushel, new crop, before December 1st, 72 pounds.
- Corn, kaffir, per bushel, 50 pounds.
- Corn, shelled, per bushel, 56 pounds.
- Cotton seed, per bushel, 32 pounds; by the ton 2000 pounds.
- Cranberries, per bushel, 33 pounds.
- Cucumbers, per bushel, 48 pounds.
- Flax seed, per bushel, 56 pounds.
- Gooseberries, per bushel, 40 pounds.
- Hair, plastering, unwashed, per bushel, 8 pounds.
- Hair, plastering, washed, per bushel, 4 pounds.
- Hemp seed, per bushel, 44 pounds.
- Hickory nuts, per bushel, 50 pounds.
- Hungarian grass seed, per bushel, 48 pounds.
- In lian corn or maize, per bushel, 56 pounds.
- Lime, unslaked, per barrel, 180 pounds net.
- Lime, hydrated, per sack, 100 pounds net.
- Lime, hydrated, per bag, 40 pounds net.
- Lime, agricultural, per sack, 100 pounds net.
- Lime, agricultural, per bag, 50 pounds net.
- Milo Maize, per bushel, 50 pounds.
- Millet, per bushel, 50 pounds.
- Millet, Japanese barnyard, per bushel, 35 pounds.
- Oats, per bushel, 32 pounds.
- Onions, per bushel, 57 pounds.
- Onion sets, top, per bushel, 30 pounds.
- Onion sets, bottom, per bushel, 32 pounds.
- Orchard grass seed, per bushel 14 pounds.
- Parsnips, per bushel, 50 pounds.
- Peaches, per bushel, 50 pounds.
- Peaches, dried, per bushel, 28 pounds.
- Peanuts, green, per bushel, 22 pounds, Georgia or Virginia.
- Peanuts, Spanish, per bushel, 24 pounds.
- Peanuts, roasted, per bushel, 20 pounds.
- Pears, per bushel, 58 pounds.